令和５年５月１５日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

ケーブルワン・スポーツパーク（武雄市民体育館）

落成式及び内覧会の案内

 令和 3 年１２月に工事着工しておりましたケーブルワン・スポーツパーク（武雄市民体

育館）が５月 27 日にオープンいたします。

オープンに先がけ、ケーブルワン・スポーツパークの落成式及び内覧会を開催します。

詳細は下記のとおりです。ご取材いただきますようよろしくお願いいたします。

ケーブルワン・スポーツパーク（武雄市民体育館）落成式

日時：令和 5 年 5 月 21 日（日）10:00～（受付開始 9:30～）

場所：ケーブルワン・スポーツパーク（武雄市民体育館）

   武雄市武雄町大字武雄 4866 番地

■式次第

 １．テープカット

 ２．開式

 ３．あいさつ

 ４．来賓祝辞

 ５．寄付者への感謝状贈呈

 ６．ネーミングライツパートナー紹介

 ７．閉式

 ８．記念撮影

 ９．出席者内覧会

なお、5 月 27 日（土）はケーブルワン・スポーツパークのオープニングイベントを開催いた

します。佐賀バルーナーズのバスケット教室をはじめ、SAGA2024 国スポ公開競技のエアロ

ビック演技披露、ZUNBA、ヨガなど親子で楽しめるプログラムやステージイベント、キッチ

ンカーやマルシェの出店もあります。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市企画部スポーツ課 TEL 0954-27-7091

News Release